
UCHWAŁA NR LVIII/410/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/396/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2022 oraz określenia 

ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) – Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/396/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2022 oraz określenia ostatecznego terminu 
dokonania tych wydatków zmienia się załącznik nr 1 i załącznik nr 2 w ten sposób, że otrzymują one treść jak 
załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 29 grudnia 2022 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 46D08C72-BCEE-48C6-B363-2A6EC67575A4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LVIII/410/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2022 

 

 

 

Lp. Zadanie/treść Kwota wydatków 

w zł 

Termin 

realizacji 

 MAJĄTKOWE:   

1 

Modernizacja obiektu mostowego w Stójkowie 

w ciągu drogi wewnętrznej dz. 99 i 126 obręb 

Stójków 

102 800,00 31.05.2023 

2 

Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-

Zdroju – zadanie 1 - wymiana źródła ciepła wraz z 

instalacjami i odbiornikami 

389 600,60 31.03.2023 

 Razem wydatki niewygasające 492 400,60  

 

 

 
 

 

 

Id: 46D08C72-BCEE-48C6-B363-2A6EC67575A4. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków, które nie wygasaja z upływem roku 2022

dział rozdział paragraf

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 600 60017 6050

Modernizacja obiektu mostowego w 

Stójkowie w ciągu drogi wewnętrznej 

dz. 99 i 126 obręb Stójków

102 800,00

Umowa nr WR.126.2022.203 z dn. 12.10.2022 r, aneks nr 1 

z dnia 15.12.2022r. 

Na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 11.09.2019r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze 

zm.)

2023-05-31

2 750 75023 6050

Termomodernizacja budynku Ratusza 

w Lądku-Zdroju – zadanie 1 - wymiana 

źródła ciepła wraz z instalacjami i 

odbiornikami

389 600,60

Umowa nr WR.98.2022.202 z dnia 30.08.2022r., aneks nr 1 

z dnia 16.12.2022r.

Na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze 

zm.)

2023-03-31

0 wyszczególnienie plan finansowy

                                    Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVIII/410/2023               

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 12 stycznia 2023 r.

nr umowy termin realizacji
klasyfikacja budżetowa

Id: 46D08C72-BCEE-48C6-B363-2A6EC67575A4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W uchwale nr LVII/396/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 r. w 

sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2022 w 

załączniku nr 1 i w załączniku nr 2 omyłkowo wykazano wydatek bieżący na kwotę 1.986,45 zł na 

realizację zadania Aktualizacja Działań ZIT Południowego Obszaru Funkcjonalnego. Kwota 

wydatków niewygasających nie uległa zmianie. 

W związku z powyższym należy zmienić załączniki nr 1 i załącznik nr 2 do w/w uchwały. 
 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 46D08C72-BCEE-48C6-B363-2A6EC67575A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasaja z upływem roku 2022
	Uzasadnienie

		2023-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




